

Małgorzata Kalin

Radymno, dn. 28 marzec 2019r.

Radna Rady Miejskiej w Radymnie

Urząd Miasta Radymna

28. 03. 2019

1606

Zat.

Pan

Mieczysław Piziurny

Burmistrz Miasta Radymna

Interpelacja

ws. hałasu do środowiska oraz bezpieczeństwa i porządku publicznego dla mieszkańców

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy. Zadania te w szczególności obejmują m.in. sprawy dotyczące zapewnienia spokoju, bezpieczeństwa oraz porządku publicznego.

Na podstawie tych samych przepisów radny obowiązany jest kierować się dobrem wspólnoty mieszkańców, a w szczególności przyjmować zgłaszane przez mieszkańców postulaty i przedstawiać je organom Miasta do rozpatrzenia.

W związku z wieloma sygnałami od mieszkańców dotyczącymi zagrożenia bezpieczeństwa, porządku publicznego oraz hałasu emitowanego do środowiska, generowanego przejazdami samochodów ciężarowych Firmy Wipasz S.A. proszę o przeanalizowanie sprawy i podjęcie odpowiednich kroków oraz udzielenie ustnej odpowiedzi na interpelację.

Sprawa dotyczy ruchu samochodów ciężarowych z kontenerami przez ul. Kolejową. Zgodnie z pismem od Ministerstwa Infrastruktury Pana Tomasz Rurka, Zastępcy Dyrektora Departamentu Kolejnictwa należy zwrócić się w tej kwestii do zarządcy drogi w celu wyeliminowania hałasu dla mieszkańców i zagrożenia bezpieczeństwa w szczególności dla dzieci (przy drodze jest boisko do gry i plac zabaw). Wiadomo, że zarządcą drogi jest Starosta Jarosławski.

Jako Radna Miasta Radymna proszę o zwrócenie się do Pana Starosty Jarosławskiego w celu rozwiązania uciążliwego problemu dla naszych mieszkańców (wiadomo, że w Muninie ten problem jeżdżących samochodów ciężarowych przez miejscowość został rozwiązany). Jak również wystąpienie z pismem do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Rzeszowie – Delegatura w Przemysłu o zmierzenie hałasu emitowanego do środowiska przez przejeżdżające samochody ciężarowe Firmy Wipasz S.A. ul. Kolejową.

W załączeniu kserokopia pisma Ministerstwa Infrastruktury Departament Kolejnictwa.

Małgorzata Kalin